81 520/110 CD 1/8
ZDE3G
直动式比例减压阀
带集成放大板
序列号 30
工作原理
81 520/110 CD
— 直动式减压阀ZDE3G，带电气比例控制和集成放大板，安

电气比例控制
2 - 特性曲线 (在温度50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
1 - 订货型号
压力控制 p = f (I) 压力变化 p = f(Q)
压差 ∆p = f(Q)
调节特性取决于电磁铁电流供应，在进口压力= 100 bar时获取。
3 - 响应时间
响应时间是在进口压力为100 bar且压力油流量为0,5 lt时获取。响应
时间同时受管路中的流量和油液体积影响。
阶跃响应时间 (±10%)  [ms]
0 → 100% 100% → 0
30 20
∆
81 520/110 CD 3/8
ZDE3G
序列号 30
4 - 电气特性
4.1 - 数字集成电子控制
比例阀由数字放大板（驱动器）控制，其中放大板中包含一个微处
理器，可通过软件，控制阀的所有功能，例如：
- 连续转化(0,5ms)电压输入信号(E0)或者电流输入信号(E1)为数字值
- 产生上升和下降斜坡(见注释)
- 增益限制(见注释)
- 死区补偿
- 特性曲线线性化
- 电磁铁电流调节
- PWM频率动态调节
- 保护电磁铁输出不受可能的短路影响
注释：使用个人计算机和相应的软件(见第5.3节)，这些参数可以通
过连接CAN插头进行设定。
相对于模拟驱动器，数字驱动器能帮助阀获得更好的性能，例如：
- 减小滞环，提高重复精度
- 减小响应时间
- 出厂时，优化每个阀的特性曲线线性
- 阀的完全可互换性
- 可通过软件设置功能参数
- 可连接CAN-Open网络
- 可通过CAN连接，运行诊断程序
- 强抗电磁干扰性
4.2 -  功能模块图
F
G
E
D
A
C
B
MINIMUM
RAMP
UP-DOWN
GAINPRESSURE
V
LINEARIZATION
I
AMPLIFIER
PWM
234
1
1 阀带比例电磁铁 3 数字卡
2 集成电子放大板护罩 4 主插头
4.3 - 电气特性
额定电压 V DC 24 (从19到35 VDC，最大波动3 Vpp)
消耗功率 W 50
最大电流 A 1,88
负载率 100%
电压输入信号 (E0) V DC ±10  (阻抗 Ri > 50KΩ)
电流输入信号 (E1) mA 4 - 20 (阻抗 Ri = 500 Ω)
报警 过载和放大板过热
通讯 光隔离工业现场总线接口型号CAN-Bus ISO 11898
主插头 7芯 MIL-C-5015-G (DIN 43563)
CAN-BUS 插头 M12-IEC 60947-5-2
电磁兼容性 (EMC)
辐射 CEI EN 61000-6-4